
STOPA VEDE DO BESKYD!
... " ís ’ * i

Realitní agentka Olga byla zavražděna na odlehlém místě v Beskydech 
před roubenkou, kterou nabízela к prodeji. Stalo se to  jen několik měsíců 
po vraždě jiné makléřky. Oba případy spojují podobné okolnosti, a navíc 
se zavražděné ženy mohly znát. Kriminalista jose f Bergman proto odjíždí 
do hor a pátrá mezi místními obyvateli. Není to  však jednoduché, protože 
obyvatelé horských samot jsou nedůvěřiví a uzavření a spousta z nich má 
tajemství, o která se s Bergmanem rozhodně dě lit nechtějí.

Celková délka 10 h 26 min 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3

Čte Kristýna Kociánová

Zvuk Dušan Vozáry 
Hudba Armin Effenberger 

Režie Martin Šebestík 
Natočeno ve studiu Chicsound

Nahrávka vznikla podle knihy Sněžný měsíc vydané nakladatelstvím M otto v roce 2019.

>»VOXI

Vydalo nakladatelství Voxi .ve společnosti Albatros 
Media a. s., Na Pankráci 30, Praha 4 

© Albatros Media a, s., 2020 
© Michaela Klevisová, 2020 

© Tomáš Cikán, 2020

8
w w w .albatrosm edia.cz 
CZ 349Kč/SK 13,99 c

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu.

http://www.albatrosmedia.cz

